
Gmina Krasocin 

ul. Macierzy Szkolnej 1 

29-105 Krasocin 

www.bip.krasocin.com.pl 

gmina@krasocin.com.pl 

 

 
 

 

RI.271.1.11.1.2023.MW      

  

 Krasocin; 2023-10-17 

 

PROTOKÓŁ Z OTWARCIA OFERT 

złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne nr RI.271.1.11.2023.MW   

 

1. Przedmiotem postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego jest realizacja zadania p.n.:  

Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych na terenie  Gminy Krasocin 

od właścicieli nieruchomości objętych gminnym systemem  

odbierania odpadów  

2. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć 5 000 000,00 zł. 

3. W terminie wskazanym w ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ wpłynęły 3 oferty. 

Zestawienie ofert poniżej. 

 

Zestawienie otwartych ofert w dniu 17.10.2023r.: 

Nr 

oferty 

WYKONAWCA  

(nazwa i adres, albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 

prowadzenia działalności gospodarczej lub miejsce zamieszkania) 

Cena ofertowa 

brutto  

1. Adam Bielas CZYSTOPOL, ul. Partyzantów 114,  

29-100 Włoszczowa 

4 364 040,80 zł 

2. „EKOM” MACIEJCZYK spółka jawna, ul. Zakładowa 29,  

26-052 Nowiny 

5 056 992,00 zł 

3. PUK TAMAX spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, ul. 

Tyniecka 1, 32-050 Skawina 

4 938 271,49 zł 

 

 

 

 

Sporządził Sekretarz Komisji 

Przetargowej: Marta Wytrych 

Data: 17.10.2023r. 

Wójt Gminy Krasocin 

Ireneusz Gliściński 

 


		2023-10-17T12:37:37+0200




